3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE 2X18M - Tir en Salle (2X18M]) -
FFTA CHAPONOST - du 04/11/2017 au 053/11/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 LAGI Julie ST SYMPHORIEN SUR 860996R BFCL 218 220 438 6 11
COISE
2 LOUIS-DAM Clarisse LYON 9EME 905490D BFCL 164 172 336 4 6
ALVES FERREIRA CHAPONOST 917976A BFCL 105 114 219 1
Ambre

Nbre d'archers : 3

Benjamin Homme Arc Classique 2018

Clt | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 SOTON Kylian SATILLIEU 878624B BHCL 260 248 508 13 21
2 VASSELON Bastien LYON 8EME 866014V BHCL 242 263 505 8 25
3 PITAVAL Gabriel CHAPONOST 893584M BHCL 218 222 440 11 10
4 GRANJON Aurelien CHAPONOST 893562N BHCL 128 111 239 4

Nbre d'archers : 4

Minime Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 GRIVOT Marie SLCTA 851265N MFCL 254 253 507 12 19

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 RIOU-HABERER Eliot CHAPONOST 814342E | MHCL 280 277 557 23 32
2 CELLIER Antonin CHAPONOST 917986L MHCL 213 238 451 7 11
3 PAYOT Jules CHAPONOST 869095U | MHCL 160 150 310 1 4

Nbre d'archers : 3

Cadet Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 |MACON Axelle BRIGNAIS 932633G | CFCL 226 230 456 7 10
2 SALOMON Marie CHAPONOST 795758E CFCL 212 236 448 7 10
3 |BUSATO Cassandra LYON 9EME 912187H | CFCL 208 195 403 8 10
4 VILLEDIEU Marine T.A. GIVORS GIER SUD | 923965K CFCL 189 213 402 3 5
5 PEREIRA Kassandra ST SYMPHORIEN SUR 907834B CFCL 20 46 136 1

COISE

Nbre d'archers : 5
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de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 |VASSELON Alexis LYON 8EME 802825L | CHCL 261 252 513 16 19
2 |DESBOS Mathieu BRIGNAIS 905458U | CHCL 254 254 508 15 15
3 | SOMMER Mathias BOURGOIN JALLIEU 871257U | CHCL 244 247 491 7 20
4 |RAVET Paulin BRIGNAIS 899453S | CHCL 251 236 487 8 22
5 |TAMBON Yannis ST SYMPHORIEN SUR 841125S | CHCL 194 217 411 6 6

COISE
DE ANDRADE Jimmy LYON 8EME 883783J CHCL 186 218 404 3
7 | GARCIA Nicolas T.A. GIVORS GIER SUD | 872203X | CHCL 153 160 313 3
8 |BONNARD Noe CHAPONOST 845053L | CHCL 134 154 288

Nbre d'archers : 8

Junior Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 REYNARD Elise CRAPONNE 868589U JFCL 224 223 447 4 10

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb10 | Nb9
1 HEURTEL Geoffroy CRAPONNE 877616F JHCL 239 224 463 7 19
BOUVIER Thomas VENISSIEUX 769933J JHCL 235 219 454 4 20
3 LAGI Thibault ST SYMPHORIEN SUR 808725Z JHCL 218 233 451 7 10
COISE
4 CHAMBARD Vincent LYON 9EME 770528F JHCL 208 208 416 1 13
GEOFFRAY Aurelien PUSIGNAN 878091X JHCL 204 201 405 2 7

Nbre d'archers : 5

Senior Femme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 |GRIVOT Magali SLCTA 595936G | SFCL 254 268 522 15 25
2 |BONNAND Annick LYON 9EME 727389R | SFCL 265 241 506 21 11
3 |CONSTANTIN Laurene |CRAPONNE 905122D | SFCL 238 257 495 6 27
4 | CUSIMANO Caroline LYON 7EME 788770J SFCL 249 228 477 8 16
5 |GARCIA - CECCARELLI |LYON SPORT 885044E | SFCL 232 245 477 7 20

Laurence METROPOLE

LOPEZ Coralie ANSE 638957U | SFCL 232 243 475 9 18
7 PALOMAR ORTIZ Sarah |CHAPONOST 932416W SFCL 229 223 452 2 14
8 |PEIGNY Helene SAINTE FOY LES LYON | 886841H | SFCL 205 197 402 4 9
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir en Salle (2X18M]) -
CHAPONOST - du 04/11/2017 au 053/11/2017

Senior Femme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt
9

Senior Homme Arc Classique 2018

Clt

O |l Nl o WDN

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24

25
26

27

Lundi

Nom
DOMENECH Maud

Nom
ZOPFMANN Maxime

TRIPOZ Arthur
GARCIN Laurent
GIRARDOT Vincent
GUILLOT Jeanlouis
PETIT Frederic
AUJOUX Nicolas
FAURE Pascal
LAMBERT Philippe

BILLIARD Jean
Christophe

ROS Thierry
BENENTENDI Philippe
PROVENCAL David
RICHARD Nicolas
BIANCALE Olivier
INTERNICOLA Patrice
SERRANO Florian

DE SOUSA Mattew
BEAUFILS Anthony

MORINEAU Pascal

DE OLIVEIRA Victor
CHAUVET Benoit
ALVES Jean Dominique
TRONCY Mathieu

VARENNE Jean Michel
BERTHOIX Joseph

PALLAS Thierry

6 Novembre 2017

Club

ST SYMPHORIEN SUR
COISE

Club

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

LA FERTE ALAIS
CHAMPIER

ST PRIEST
CALUIRE
SLCTA
PUSIGNAN
LISSIEU

ST PRIEST
CRAPONNE

VALENCE
CHAPONOST
CHAPONOST
RILLIEUX

SAINTE FOY LES LYON
CRAPONNE

LYON 8EME

BRIGNAIS

ST SYMPHORIEN SUR
COISE

CRAPONNE
BRIGNAIS
CHAPONOST
CHAPONOST

ST SYMPHORIEN SUR
COISE

CRAPONNE

ST SYMPHORIEN SUR
COISE

BRON

Licence
914877G

Licence
604503U

419528J

926412V
372841M
926871U
870753W
932655F

667207A
700540G
911227P

829293F
390627V
786183X
906778D
703602K
867516C
656390T
932105H
736363V

928311J
932107K
893532F
917648U
912624H

905783X
877133F

857504V

Cat
SFCL

Cat
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL

SHCL

18m
159

18m
278

274
263
263
255
260
254
263
256
234

254
241
232
222
236
236
234
206
217

228
227
234
232
204

210
209

177

18m
115

18m
269

260
266
265
271
247
252
242
238
253

228
240
248
248
234
226
220
247
232

215
208
195
196
219

193
165

187

Total
274

Nb 10

2

Nb 9
7

Nbre d'archers : 9

Total
547

534
529
528
526
507
506
505
494
487

482
481
480
470
470
462
454
453
449

443
435
429
428
423

403
374

364

Nb 10 = Nb9
27 18
18 30
13 32
16 25
19 23
13 16
17 14
12 20

8 24
10 16
10 20

8 17

7 21
12 14

7 18

9 16

7 12

6 16

7 12
11 7

5 12

4 10

5 12

3 12

6 8

4 9

1 9
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir en Salle (2X18M]) -
CHAPONOST - du 04/11/2017 au 053/11/2017

Senior Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt
28
29

Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt

1
2
3
4

Nom

Club

LAPERROUSAZ Frederic [SAINTE FOY LES LYON

LAGI Sebastien

Nom
CARRIER Isabelle

ARPAILLANGE Nathalie

PRABEL Marie-Pierre
VIALLE Brigitte

ST SYMPHORIEN SUR
COISE

Club

MONTLUEL
CHAPONOST

MACON

SAINTE FOY LES LYON

Licence
931045F
907829W

Licence

318923F
674879P
795384Y
609519W

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt

Ol N O 0| WIDN|F

=
o

11
12

13
14
15
16
17
18
19
20

Lundi

Nom
MILLESCAMPS Eric
LESNE Olivier
JANOWSKI Olivier
DAVID NILLET Denis
MINOT Patrick
PEYRAT Patrick
RUIZ Charles
SERRANO Jacky
HADOUX Marc
DESBOS Alain

TRICAUD Vincent

SZAMVEBER Jean
Michel

BERGERET Jacques
TIGNAT Didier
BAFFIE Joel
POLLOCE Patrick
GLEBOFF Christophe
GEAY Patrick

RUIZ Gabriel
RAGEADE Thierry

6 Novembre 2017

Club

LYON 9EME
CHAPONOST
LYON 9EME
CHAPONOST
ANSE
LISSIEU
BRIGNAIS
SLCTA

LYON 8EME

LYON SPORT
METROPOLE

CHAPONOST
ST PRIEST

NEUVILLE SUR SAONE
PUSIGNAN
CHAPONOST
CHAPONOST
BRIGNAIS
CHAPONOST
CHAPONOST

BRON

Licence
909634H
873799G
9262557
688768L
7569067
724634W
852177E
829483M
792547P
594154V

745117K
748782V

662481N
788553Y
389381R
767694A
875544D
849904J
732402P
821358F

Cat
SHCL
SHCL

Cat
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL

Cat
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

VHCL
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

18m
197
137

18m
280
234
237
179

18m
275
255
253
262
245
251
248
249
239
251

233
249

238
252
234
238
236
229
225
222

18m
165
168

18m
281
256
235
147

18m
273
270
259
248
259
249
250
247
256
243

257
241

246
229
247
234
231
238
237
228

Total
362
305

Nb 10 = Nb9
1 3
1 4

Nbre d'archers : 29

Total
561
490
472
326

Nb 10 | Nb9
30 29
13 17

9 17
9

Nbre d'archers : 4

Total
548
525
512
510
504
500
498
496
495
494

490
490

484
481
481
472
467
467
462
450

Nb 10 = Nb9
24 22
17 24
11 23
14 19
10 25
10 26
11 12
14 11
10 16
12 18
14 12

8 19
8 19
11 16
11 15
6 22
7 12
6 12
6 12
4 14
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<
CONCOURS SALLE 2X18M - Tir en Salle (2X18M]) -
FFTA CHAPONOST - du 04/11/2017 au 053/11/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
21 |GIRODENGO Rodolphe |VEZERONCE CURTIN 7231197 VHCL 221 218 439 4 11
22 | SILBERMANN Yves NEUVILLE SUR SAONE | 691898N VHCL 209 218 427 5 13
23 |MIOTTO Michel VILLEFRANCHE 9180677 VHCL 220 202 422 4 7
24 |HAROUTIUNIAN Aram LYON 8EME 935573C | VHCL 199 197 396 5 8

Super Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt
1
2

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt
1
2

© 0N o 0|~ |lw

10

12
13
14
15
16
17
18
19

20
21

Lundi

Nom
BONNAIRE Evelyne

Club
LISSIEU

LAMOUREUX Dominique | BRIGNAIS

Nom

BACHMANN Dominique

COURTOUT Roger

CASQUET Robert
QUESNAY Pierre
DUMAS Michel
COROT Pierre
CAZORLA Francois
CLEMENT Pierre
PATSNOUGUES Alain
FLORENTIN Daniel
FERYN Patrick
GARCIA Luis
CHEMAMA William
ROUYET Jean-Pierre
NAMANI Andre
MOREL Jacques
GADOU Alain
MARTIN Raymond
MEERT Paul

ZORN Robert
DUCRET Yves

6 Novembre 2017

Club
BRIGNAIS

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

LYON 8EME
CHAPONOST
ALBERTVILLE
CALUIRE
LISSIEU
ANSE
SEYNOD
BRIGNAIS
LYON 8EME
ST PRIEST
LYON 9EME
VILLEFRANCHE
BRIGNAIS

SAINTE FOY LES LYON

VEZERONCE CURTIN

T.A. GIVORS GIER SUD

ROMANS - BOURG DE
PEAGE

VENISSIEUX
COMMUNAY

Licence
706284A
820916A

Licence
254573K
216288W

337377P
704611G
266925L
699011V
423557N
379607S
873131F
366093C
909703H
810829L
344052V
811230X
932255W
787423V
299549X
306886X
451380F

401545M
914599E

Cat
SVFCL
SVFCL

Cat
SVHCL
SVHCL

SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

SVHCL
SVHCL

18m
250
224

18m
271
262

257
254
249
257
251
253
231
251
236
236
239
224
234
206
228
221
208

205
193

18m
251
209

18m
279
271

271
269
267
256
254
241
257
234
244
229
223
234
222
236
211
207
216

185
177

Nbre d'archers : 24

Total | Nb10 @ Nb9
501 12 17
433 5 12

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
550 27 21
533 16 28
528 18 19
523 15 23
516 14 21
513 16 20
505 14 18
494 13 20
488 8 24
485 14 8
480 10 16
465 8 13
462 7 16
458 5 17
456 8 9
442 5 14
439 6 13
428 4 11
424 4 16
390 2 10
370
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir en Salle (2X18M]) -
CHAPONOST - du 04/11/2017 au 053/11/2017

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt
22
23

Nom
BOUVIER Michel
BLANCHARD Alain

Club
VENISSIEUX
SAINTE FOY LES LYON

Cadet Femme Arc a Poulies 2018

Clt
1

Nom
PIFFAUT Solene

Club
CRAPONNE

Cadet Homme Arc a Poulies 2018

Clt
1
2

Nom
BARBUT Nicolas-Theo
COURBIERE Tom

Club
MARCY L'ETOILE

ST SYMPHORIEN SUR
COISE

Senior Femme Arc a Poulies 2018

Clt
1

2

Nom
MOISAN Laura

SACY Juliette

Club

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

COMMUNAY

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Clt

Ol N/l o~ W|IN|F

=
(NS)

Lundi

Nom

CLAUDIN Anthony
CLAUDIN Brice
VANG La

JUNET Philippe
CHAUDESAIGUES Yann
TENET Jerome
BEAUDROIT Laurent
TURC Yann
CONVERT Jerome
MILLOT Gregory
BOURGAUD Romaric

6 Novembre 2017

Club

MONTLUEL
MONTLUEL

RILLIEUX

ST PRIEST

SALAISE SUR SANNE
COMMUNAY

LYON 8EME

PORTES LES VALENCE
MONTLUEL
CHAPONOST
CRAPONNE

Licence
446600K
311415V

Licence
868578G

Licence
752088M
9343287

Licence
715413Y

892442W

Licence
3937453
393744H
805798T
649926S
799247X
694499R
885915B
867384J
450318B
893578F
921910B

Cat
SVHCL
SVHCL

Cat
CFCO

Cat
CHCO
CHCO

Cat
SFCO

SFCO

Cat
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

18m
172
196

18m
244

18m
284
196

18m
283

275

18m
288
287
283
288
280
280
270
282
272
263
263

18m
182

18m
239

18m
284
229

18m
279

269

18m
290
290
289
284
283
279
279
266
270
265
263

Total Nb 10 Nb 9
354 2 9
196

Nbre d'archers : 23

Total Nb 10 Nb 9
483 4 26

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
568 28 32
425 4 17

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
562 22 38
544 10 45

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
578 38 22
577 37 23
572 32 28
572 32 28
563 26 31
559 20 39
549 13 43
548 17 35
542 11 42
528 5 40
526 6 38

Nbre d'archers : 11
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CONCOURS SALLE 2X18M - Tir en Salle (2X18M]) -
FFTA CHAPONOST - du 04/11/2017 au 053/11/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 |BRUNSTEIN Claude NIMES 015263R | VHCO 296 296 592 52 8
2 PARIS Jeanmarc LYON 9EME 293898E | VHCO 281 290 571 31 29
3 DECINA Jean-Christophe |LYON 9EME 439098F | VHCO 286 285 571 31 29
4 SANCHEZ Eric ST PRIEST 685601U | VHCO 283 286 569 30 29
5 JAMBON Bruno ST PRIEST 690750R | VHCO 279 286 565 27 32
6 |SECCIA Bruno ST ETIENNE 691320K | VHCO 280 283 563 25 33
7 HERNANDEZ Olivier LYON 9EME 674405Z | VHCO 281 281 562 24 35
8 GIRBES Francois ST PRIEST 682748T | VHCO 271 282 553 18 37
9 PETITJEAN Olivier LYON 8EME 335343D | VHCO 272 271 543 15 37
10 |CARRIER Maurice MONTLUEL 934198H | VHCO 271 262 533 8 41
11 |PIFFAUT Eric CRAPONNE 868586R | VHCO 254 274 528 12 37
12 |MOREL Andre CRAPONNE 320715D | VHCO 256 269 525 14 28
13 |BENADIBA Gilles RILLIEUX 681402E | VHCO 254 269 523 10 35
14 |PATKOWSKI Gilles SALAISE SUR SANNE 883120N | VHCO 257 265 522 9 40
15 |PRABEL Thierry MACON 800040J VHCO 260 261 521 4 37
16 |BOCCACCI Jacques SAINT CHAMOND 714929X | VHCO 264 250 514 5 40

Nbre d'archers : 16

Super Vétéran Femme Arc a Poulies 2018
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 BOYER Helene LYON 8EME 610146C | SVFCO 265 259 524 11 34

Nbre d'archers : 1

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 LAMOUREUX Michel BRIGNAIS 231261W |SVHCO 274 275 549 14 41
2 BOYER Jean Yves LYON 8EME 610145B | SVHCO 267 267 534 11 24
3 RUILLERE Bernard CHAPONOST 283133D |[SVHCO 263 266 529 8 40
4 GRANGER Jean Yves RILLIEUX 744988V | SVHCO 260 258 518 10 30
5 DOUGERE Jean Paul LYON 9EME 656639N | SVHCO 258 237 495 9 25
6 CLAUSTRE Francois SAINT CHAMOND 628387E | SVHCO 219 226 445 4 27

Nbre d'archers : 6

Scratch Femme Bare Bow 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CLUZEL Geraldine TERRENOIRE 762763R SFBB 177 197 374 8 13
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Scratch Femme Bare Bow 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
2 VALOUR Tiffany CHATEAUNEUF 812339C SFBB 183 150 333 5
3 POSTIGO MElanie BELLEY 950223B SFBB 88 62 150 1 3

Nbre d'archers : 3

Scratch Homme Bare Bow 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb10 | Nb9
1 ROMAN REDONDO LYON 8EME 254940J | SVHBB 216 244 460 9 15
Bernard

2 SERRANO Manuel LYON 8EME 676024J VHBB 218 209 427 4 14
3 DJEVAHIRDJIAN Agop |VALENCE 725066R | SVHBB 217 207 424 4 11
4 LODEON Gauthier VALENCE 628331U VHBB 195 191 386 4 5
5 POIREL Bruno LYON 9EME 859974E SHBB 195 174 369 3

6 ARMAGNAT Thomas LYON 7EME 742967Y VHBB 175 192 367 2 6

Nbre d'archers : 6

Autres tirs

Benjamin Homme Arc Classique 2018
Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |SOTON Kylian SATILLIEU 878624B BHCL 268 253 521 25 17

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Classique 2018

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BENENTENDI Philippe CHAPONOST 390627V SHCL 261 260 521 18 20
Tir 2 |POIREL Bruno LYON 9EME 859974E SHCL 230 207 437 6 12

Nbre d'archers : 2

Vétéran Femme Arc Classique 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ARPAILLANGE Nathalie |CHAPONOST 674879P VFCL 255 234 489 12 17

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LESNE Olivier CHAPONOST 873799G VHCL 247 266 513 13 23
Tir 3 |[HADOUX Marc LYON 8EME 792547P VHCL 220 265 485 12 21

Lundi 6 Novembre 2017 Page 8/9



3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE 2X18M - Tir en Salle (2X18M]) -
FFTA CHAPONOST - du 04/11/2017 au 053/11/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |HADOUX Marc LYON 8EME 792547P VHCL 249 260 509 19 15
Tir 2 | GEAY Patrick CHAPONOST 849904J VHCL 236 253 489 11 17
Tir 2 |RUIZ Gabriel CHAPONOST 732402P VHCL 233 215 448 6 15

Nbre d'archers : 5

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | QUESNAY Pierre CHAPONOST 704611G | SVHCL 255 247 502 13 17

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2018

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CLUZEL Geraldine TERRENOIRE 762763R SFBB 194 162 356 2 11
Tir 2 |VALOUR Tiffany CHATEAUNEUF 812339C SFBB 148 131 279 1 2

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 169

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0169192 EXCELSIOR 322435Y BOUTE OLIVIER
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